מעבר לאמור יובהר, שלא עלה בידי התובע להוכיח את הנזקים שנגרמו לו או את יתר טענותיו בדבר שימוש כזה או אחר שביצעה לשיטתו הנתבעת בתכניו.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"א 38104-05-18 חצרוני נ' פייסבוק אירלנד

סוף דבר

לנוכח כל האמור, התובענה נדחית.

התובע ישלם לנתבעת הוצאות משפט בסך של 29,250 ש"ח, תוך 30 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז טבת, תשפ"א, 11 ינואר, 2021, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
רחמים כהן, שופט